MOTO LTSS 04 805 MAI 2024

FEDERATION
ANNEVILLE AMBOURVILLE V¢

FRANCAISE

- o
N FASTRIDE
MINI OGP / E TROTT RACING ANNEVILLE
04 - 05 mai 2024

E'Trott Racing Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)
Course 2 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour
N° 2, PERE MOUETAUX Raphael, Pos. N° 13, NEDELEC Yacin, Pos. 13 2 1:05.513 4 1:10.330
1 1:08.114 1 1:25.575 3 1:05.919 5 1:10.639
2 1:05.855 2 1:21.535 4 1:05.729 6 1:10.362
3 |1:05.795 | 3 1:20.633 5 |1:05.141 | 7 |1:08.336 |
4 1:06.607 4 1:20.097 6 1:38.938 8 1:12.505
5 1:06.133 5 1:21.050 7 1:08.124 9 1:28.620
6 1:06.422 6 1:20.481 8 1:07.619
7 1:07.125 7 1:23.422 9 1:07.266 N° 55, HUET Sebastien, Pos. 18
8 1:05.934 8 [1:19.234 | 1 1:33.631
9 1:06.865 N° 25, FAUX Tom, Pos. 19 2 |1:29.606 |

N° 18, RAY Thibaud, Pos. 1 1 1:38.032 3 1:32.583
N° 3, OULEVAY Jess, Pos. 9 1 1:07.301 2 1:32.488 4 1:29.830
1 1:16.450 2 1:04.974 3 |1:32.335 | 5 1:33.020
2 [1:13.820 | 3 |1:04.938 | 4 1:33.995 6 1:31.473
3 1:15.031 4 1:05.358 5 1:33.493 7 1:31.672
4 1:14.676 5 1:06.518 6 1:39.764
5 1:15.279 6 1:05.139 7 1:35.627 N° 63, CANO Jeremy, Pos. 14
6 1:16.336 7 1:07.130 1 1:32.168
7 1:15.171 8 1:06.507 N° 29, DE MAGALHAES Mathieu, Pos. 2 1:23.197
8 1:16.931 9 1:08.168 1 1:15.964 3 1:23.402

2 1:11.036 4 1:23.827

N° 11, NGUYEN Duc Phuc, Pos. 5 N° 20, LARHER Kilian, Pos. 8 3 1:13.377 5 1:24.396
1 1:14.605 1 1:27.522 4 1:12.119 6 |1:22.751 |
2 1:10.581 2 1:25.097 5 1:11.471 7 1:30.219
3 1:11.782 3 |1:07.646 | 6 1:11.462
4 1:10.921 4 1:12.500 7 |1:10.437 | N° 66, SANCHEZ Maxence, Pos. 11
5 1:12.146 5 1:13.392 8 1:21.775 1 1:22.390
6 1:10.850 6 1:13.087 9 1:14.582 2 1:18.338
7 [1:10.131 | 7 1:09.833 3 1:17.035
8 1:11.702 8 1:07.959 N° 30, LIEGEOIS Mathilde, Pos. 16 4 1:17.648
9 1:10.706 1 1:31.241 5 1:17.310

N° 22, HECHO Pascal, Pos. 20 2 1:27.586 6 1:17.224
N° 12, MARCHIONI Marc, Pos. 15 1 1:38.766 3 1:25.934 7 |1:16.679 |
1 1:29.710 2 |1:36.316 | 4 1:25.949 8 1:29.798
2 1:26.747 3 1:36.456 5 1:24.512
3 1:26.084 4 1:37.314 6 |1:23.319 I N° 69, BENAIN Jean-Philippe, Pos. 17
4 1:25.734 5 1:37.183 7 1:24.480 1 1:31.050
5 1:25.141 6 1:40.079 2 |1:27.822 |
6 |1:23.940 I 7 1:42.836 N° 46, NDOYE Nicolas Ousmane, Pos. 3 1:29.349
7 1:24.485 1 1:11.360 4 1:27.908

N° 23, LE COZ Malo, Pos. 4 2 1:08.998 5 1:28.643

1 1:07.924 3 1:09.440 6 1:28.585

Départ : 15:28, Drapeau damier : 15:38
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MINI OGP / E TROTT RACING ANNEVILLE
04 - 05 mai 2024

E'Trott Racing Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)
Course 2 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour

N° 69, BENAIN Jean-Philippe, Pos. 17
2 [1:27.822 |
3 1:29.349

4 1:27.908
5
6
7

1:28.643
1:28.585
1:28.933

N° 75, SABONDJIAN Sebastian, Pos.
1 1:19.711

2 |1:17.090 |
3 1:17.628

4 1:17.551

5 1:19.176
6

7

8

1:18.569
1:17.896
1:19.041

N° 80, MOULIN Nathan, Pos. 12
1 1:24.963
2 1:22.203
3 1:20.162
4 1:20.067
5 1:21.518
6
7
8

[1:19.091 |
1:23.123
1:20.024

N° 93, MAYALI Herve, Pos. 3
1 1:10.784
2 1:08.214
3 1:08.706
4 1:09.540
5 1:10.575
6 1:11.557
7 1:12.642
8 |1:07.837 |
9 1:11.011

Départ : 15:28, Drapeau damier : 15:38
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MINI OGP / E TROTT RACING ANNEVILLE

04 - 05 mai 2024

E'Trott Racing
Course 2

Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)
Tour par tour

Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Directeur de Course : BELIN Pascal
DC Adjoints : NAUDOT L

DC Adjoints : DORENLOR Yannick

Technique : DUMORD Jean-Marc

Président Jury : DUTEL Dominique
Jury : BLANCHARD Kevin
Jury : GAULTIER Johanne

Technique : DUMILLIER Gilles

Chronométrage :
PORTIER Antonin et NOURY Amandine
TAMON Magali et Pascal

Départ : 15:28, Drapeau damier : 15:38
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